
200

Arena

rozměr skořepiny 343 x 258 x 79 cm

s rámem 343 x 258 x 100 cm

objem vody 2 600 litrů

váha spa bez vody / s vodou 440 / 3 040 kg

skořepina MassiveShell Construction

kovový instalační rám ano

izolace PU

počet míst 10 až 12

celoobvodové přepadové žlábky Outflow / počet odtoků ano / 8

celkový počet trysek 76

vodní trysky / vzduchové trysky Air Jet 60 / 16

madlo 1 / nerez

osvětlení ano

ovládání 4 pneu tlačítka

masážní čerpadlo 1 1,5 kW + 3 HP

masážní čerpadlo 2 1,5 kW + 3 HP

vzduchovač komerční

dnová výpust / výtlak pískové filtrace ano

standardní výbavy club / penzion / hotel

elektrické připojení

a) k napojení masážní technologie - CYKY 5C x 2,5 jistič 20 A char. “C”

proudový chránič I∆n = 0,03 A do půdorysu spa

b) k napojení filtrační technologie - CYKY 5C x 4 jistič 25 A char. “C”

proudový chránič I∆n = 0,03 A do prostoru filtrační technologie

Velkoryse řešená Arena patří mezi největší

komerční vířivky na trhu vůbec. Svou nadstandardní

kapacitou vyhovuje provozům s vysokou

návštěvností, stejně jako třeba sportovním klubům.

Až 12 osob se může zároveň oddávat relaxaci v této

pohodlné spa. Elipsa vnějšího tvaru se díky svým

čistým liniím stane ozdobou každé wellness zóny.

Trysky rozložené do spirály jsou zde doplněny

sestavou trysek ve tvaru obráceného W pro

jedinečnou variabilní masáž. Arena je po celém

obvodu lemovaná přelivnými žlábky, které zajistí

rychlý odtok vody z hladiny do systému údržby

vody.

17/18



34
3

258

258343

79

10
0




